“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

INDICAÇÃO Nº 055/2019

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito para que solicite ao Departamento competente

a limpeza da área no final do Jardim Planalto que vai até a Cachoeira Três

Quedas.

JUSTIFICATIVA

Esta área encontra-se com mato muito alto, onde se prolifera a reprodução

de cobras e outros bichos extremamente perigosos que se dirigem às casas

do bairro, causando grande temor nos moradores do bairro Planalto.

Sala das Sessões, 03 de maio de 2.019.

Marcelo Simão

Vereador

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente